
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00084707- -UNC-ME#EKF- Renuncia Definitiva Lic. Reinoso

 
VISTO:

La renuncia presentada por el Sr. Lic. Reinoso Iván Maximiliano Legajo N° 55080, DNI: 34.209.898 al
cargo de Profesor Asistente (DS) interino en el Centro de Rehabilitación, Asistencia Ambulatoria y
Estimulación Temprana, de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, por razones personales;

CONSIDERANDO:

Que, cuenta con el Visto Bueno de la Sra. Directora de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia,
Prof. Lic. Rivarola Marcela;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aceptar la Renuncia Definitiva al Sr. Lic. Reinoso Iván Maximiliano Legajo N° 55080 en el
cargo  Profesor Asistente (DS) interino del Centro de Rehabilitación, Asistencia Ambulatoria y Estimulación
Temprana de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, a partir del 01-03-2023 por razones particulares.

Artículo 2°: Dejar establecido que el Sr. Reinoso deberá contactarse con la Caja Complementaria de la
Universidad Nacional de Córdoba, a través de la plataforma virtual cajacomplementaria.unc.edu.ar, para
gestionar el trámite correspondiente.

Artículo 3°: Registrar y comunicar.




	fecha: Martes 28 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-385-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-27T11:38:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-28T09:15:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-28T09:15:40-0300
	GDE UNC




